SS NOVOHRADSKA 3

HRA NA KLAVIRI
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Lubica Stefunkova pondelok 13,30- 18,20 ¢. 101
stefunkova@suzus.sk utorok 13,00- 17,45 ¢. 101
streda 13,30-17,45 ¢. 101
Stvrtok 12,50 - 16,45 ¢. 101
piatok 12,30-16,55 ¢. 101
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Gavalierov3, Dis. art. pondelok 13,30-17,35 ¢. 303
gavalierova@suzus.sk utorok 13,30-18,20 ¢. 303
streda 12,35-17,10 ¢. 402
Stvrtok 12,35-17,35 ¢. 402
piatok 13,30-18,30 ¢. 303
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Darina Hudecov3, Dis. art. pondelok 13,30-17,35 ¢. 406
hudecova@suzus.sk utorok 13,30- 16,50 ¢. 406
streda 13,30 - 15,25 ¢. 406
Stvrtok 13,30-17,45 ¢. 406
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Terézia Hatiarova utorok 13,30 - 18,05 ¢. 406
hatiarova@suzus.sk streda 13,30-14,10/16,10- 18,30 ¢. 406
piatok 14,15 -18,00 ¢. 406
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Tomas Koppl, DiS. art. utorok 13,30- 18,05 ¢. 402
koppl@suzus.sk streda 13,30-14,10/16,10- 18,30 ¢. 303
piatok 14,15 - 18,00 ¢. 402
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Madeleine Richterova, Dis. art. pondelok 14,00-17,10 ¢. 407
richterova@suzus.sk utorok 14,00-17,45 ¢. 407
streda 14,00 - 16,30 ¢. 407
piatok 14,00- 17,00 ¢. 407
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PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Matej Ricotti pondelok 14,00 - 15,10/ 16,20-17,30 ¢. 402
ricotti@suzus.sk
HRA NA FLAUTE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Nikola Kipikasova pondelok 14,15-17,30 ¢. 305
kipikasova@suzus.sk utorok 13,30-17,25 ¢. 305
streda 13,30 - 17,25 ¢. 305
Stvrtok 14,15 - 18,10 ¢. 305
piatok 12,55 - 15,15 ¢. 305
HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Lukrécia Vankova, DiS. art. utorok 13,30-18,10 ¢. 404
vankova@suzus.sk streda 13,55-18,10 ¢. 404
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Jakub Kacic utorok 13,25-17,30 ¢. 302
kacic@suzus.sk streda 13,35-17,05 ¢. 403
Stvrtok 13,00 - 15,55 ¢. 403
SPEV
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Eva Dovcova utorok 13,30- 18,10 ¢. 405
dovcova@suzus.sk Stvrtok 13,30-18,10 ¢. 405
piatok 12,55-17,55 ¢. 309, 405
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Lukrécia Vankova, DiS. art. utorok 13,30-17,00 ¢. 406
vankova@suzus.sk streda 14,05 -17,45 ¢. 406
PRIPRAVNA HUDOBNA VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Nikola Kipikasova pondelok 13,30- 14,15 ¢. 305
kipikasova@suzus.sk Stvrtok 13,30-14,15 ¢. 305
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HUDOBNA NAUKA

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Tomas Koppl, DiS. art. piatok 13,30- 14,15 ¢. 402
koppl@suzus.sk
VYTVARNY ATELIER

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Hana Boskovicova pondelok 14,00 - 18,00 ¢. 301
boskovicova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Michaela Zelenkova utorok 14,00 - 18,00 ¢. 301
zelenkova@suzus.sk

LITERARNO-DRAMATICKY ODBOR
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Aleksandra Vranic utorok 14,00 - 18,00 ¢. 403

vranic@suzus.sk
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